r.-': 11.'1. ,,, ;,.,.,_

CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔmERO 13/92

De 17 de março de 1992

Designação de LÍder e Vice-L!der
da Bancada do Partido do moviman , -to Democratico Brasileiro-PmDB.

o PRESIDENTE DA c~mARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais ,
faz publicar o seguinte

A T D :

Artigo Único - Conforme indicação
de seus vereadores, fica designado ½Íder da Ban
cada do Partido do movimento Democratico Brasi
leiro - PmuB, com assento na Câmara municipal
de Araraquara, o edil VANILDO SANTOS TEIXEIRA
TRINDADE, continuando na Vice-Liderança ava -
readora DEODATA LEOPOLDINA TOLEDO DO AffiARAL.

CâmAra municipal de Araraquara, aos 17 (dezes -
sete) dias do mês de março do ano de 1992 (mil,novecentos
e noventa e dois).

l

SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da Câmara municipal de Araraqu8ra, na mesma data.